

November 14, 2019

BSE Limited  
Corporate Relationship Department  
P.J. Tower, Dalal Street,  
Mumbai – 400001.

Dear Sir/Madam,

**Sub: Advertisement in Newspapers regarding financial results**

We hereby submit copies of newspaper publication of financial results that were approved by the Board of Directors of the Company in their meeting held on November 12, 2019. The advertisements appeared in both English and regional language (Marathi) newspaper on November 14, 2019.

This is for your information and records.

Thanking you,

For Black Rose Industries Limited

*Nevil Avlani*



**Nevil Avlani**  
Company Secretary and Compliance Officer

**Black Rose Industries Ltd.**

145/A, Mittal Towers, Nariman Point, Mumbai - 400 021, INDIA  
Tel.: +91 22 4333 7200 / 2282 4075 • Fax : +91 22 2287 3022  
E-mail: info@blackrosechemicals.com • www.blackrosechemicals.com

**Factory :** Shree Laxmi Co-op. Industrial Estate Ltd., Hatkanangale, Dist. Kolhapur, Maharashtra, INDIA

**CIN: L17120MH1990PLC054828**

**BLACK ROSE INDUSTRIES LIMITED****BLACK ROSE**

Regd. Off.: 145-A, Mittal Tower, Nariman Point, Mumbai - 400 021

Tel : +91 22 4333 7200 • Fax : +91 22 2287 3022 • E-mail: investor@blackrosechemicals.com

Website: www.blackrosechemicals.com • CIN : L17120MH1990PLC054828

**EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2019**

Figures ₹ in Lacs except EPS

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended 30.09.2019	Half Year Ended 30.09.2019	Quarter Ended 30.09.2018	Quarter Ended 30.09.2019	Half Year Ended 30.09.2019	Quarter Ended 30.09.2018
		Reviewed	Reviewed	Reviewed	Reviewed	Reviewed	Reviewed
1	Total income from operations	6,449.27	11,964.58	5,456.39	9,608.69	18,050.50	7,758.60
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	684.45	1,480.49	446.15	710.56	1,534.60	458.82
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	684.45	1,356.83	446.15	710.56	1,410.95	458.82
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	595.37	1,056.28	308.74	621.49	1,110.40	292.13
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	588.71	1,047.72	314.50	614.83	1,101.84	297.89
6	Equity Share Capital	510.00	510.00	510.00	510.00	510.00	510.00
7	Earning Per Share (of ₹ 1/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	Basic:	1.15	2.05	0.62	1.21	2.16	0.58
	Diluted:	1.15	2.05	0.62	1.21	2.16	0.58

**Notes:** The above is an extract of the detailed Standalone and Consolidated unaudited financial results for the quarter ended 30th September, 2019 filed with BSE Limited under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated financial results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website www.blackrosechemicals.com.

Place: Mumbai

Date: November 12, 2019

For and on behalf of the Board of Directors

Anup Jatia

Executive Director (DIN: 00351425)





८

गुरुवार, दि. १४ नोव्हेंबर २०१९

मुंबई लक्षदीप

## ब्लॅक रोझ इंडस्ट्रिज लिमिटेड

BLACK ROSE

नोंदणीकृत कार्यालय: १४५/ए, मित्रल टॉवर, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१.

दूर.: ९१-२२-४३३३७२००, फॅक्स: +९१-२२-२२८७३०२२, ई-मेल: investor@blackrosechemicals.com

वेबसाईट: www.blackrosechemicals.com, सीआयएन: एल१७१२०एमएच१९९०पीएलसी०५४८२८

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता एकमेव व एकत्रित अलेखापरिक्षित निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात ईपीएस व्यतिरिक्त)

अ. क्र.	तपशील	एकमेव			एकत्रित		
		संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१९	संपलेले अर्धवर्ष ३०.०९.२०१९	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१८	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१९	संपलेले अर्धवर्ष ३०.०९.२०१९	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१८
		पुनर्विलोकीत	पुनर्विलोकीत	पुनर्विलोकीत	पुनर्विलोकीत	पुनर्विलोकीत	पुनर्विलोकीत
१	कार्यचलनावून महसूल	६४४९.२७	११९६४.५८	५४५६.३९	९६०८.६९	१८०५०.५०	७७५८.६०
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	६८४.४५	१४८०.४९	४४६.१५	७१०.५६	१५३४.६०	४५८.८२
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	६८४.४५	१४८०.४९	४४६.१५	७१०.५६	१५३४.६०	४५८.८२
४	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	५९५.३७	१०५६.२८	३०८.७४	६२१.४९	१११०.४०	२९२.९३
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वेकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वेकष नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वेकष उत्पन्न (करानंतर))	५८८.७१	१०४७.७२	३१४.५०	६१४.८३	११०१.८४	२९७.८९
६	समभाग भांडवल	५१०.००	५१०.००	५१०.००	५१०.००	५१०.००	५१०.००
७	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१/-प्रत्येकी) (अखंडीत व खंडीत कार्यचलनाकरिता)	१.१५	२.०५	०.६२	१.२१	२.१६	०.५८
	मूळ	१.१५	२.०५	०.६२	१.२१	२.१६	०.५८
	सौमिकृत	१.१५	२.०५	०.६२	१.२१	२.१६	०.५८

टिप: सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये बीएसई लिमिटेडसह सादर करण्यात आलेली ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाईटवर व कंपनीच्या [www.blackrosechemicals.com](http://www.blackrosechemicals.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता  
अनुप जटीया  
कार्यकारी संचालक  
डीआयएन: ००३५१४२५

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: १२.११.२०१९

